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Mannschaft
Skiclub

Musik- und Gesangverein

Volleyball
Feuerwehr
Trachtenverein
Tauberer

Gemeinde

Die Schldgertruppe
Theaterverein
Voglwuid

Die Prazisionsschiitzen
Mixed Pickels

Berg und Tal
Veteranenverein

De Zocker

Die Brillenschlangen
Trevi Pizzaexpress

FuRballer

Kinder- u. Familienzentrum

Schiitzengesellschaft “"Eintracht Halfing "

gegr. 1872 e.V.

Punkte

634.1 Punkte
366.6 Punkte
471.8 Punkte
517.8 Punkte
523.0 Punkte
779.9 Punkte
400.2 Punkte
559.5 Punkte
456.6 Punkte
519.4 Punkte
676.5 Punkte
703.1 Punkte
469.0 Punkte
758.4 Punkte
866.6 Punkte

1187.1 Punkte
1292.5 Punkte

973.1 Punkte

1572.0 Punkte

Schiitzen
23
12
12
12
12
12
11
11

=
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Schiitzengesellschaft “"Eintracht Halfing ™
gegr. 1872 e.V.

Bester Einzelschiitze

1. Serie Bester Teiler Teilersumme
1. Miiller, Michael 88 11,4 23,4 Punkte
2. Anner, Thomas 96 27,7 31,7 Punkte
3. Schilder-Schledorn, Karin 88 20,2 32,2 Punkte
4, Schuster Jun., Josef 88 24,4 36,4 Punkte
5. Scheibeck, Karlheinz 97 37,4 40,4 Punkte

192. Eckstein, Claudia 33 1151,7 1218,7 Punkte
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Miiller, Michael
Anner, Thomas
Schilder-Schledorn, Karin
Schuster Jun., Josef
Scheibeck, Karlheinz
Schledorn, Hubertus
Kaulisch, Claus

Fegl, Helmut
Schlaipfer, Stefan
Winhart, Valentino
Reichgruber, Josef
Buchner, Felix
Rieder, Peter

Maier, Simon
Hierl-Dicker, Gabi
Hartl, Maria

Linner, Konrad

Fegl, Sebastian
Beyer, Marc
Hasenauer, Christoph
Aicher, Johann

Maier, Sebastian
Schuster, Christa
Entfellner, Daniel
Schied, Josef

Aicher, Konrad
Meyer, Barbara
Schubeck, Sepp
Anner, Margaretha
Reichgruber, Meinrad
Stockl, Heinz
Weissenbacher, Korbinian
Eder, Matthias

Eder, Stefan Sen.
Anner, Paul

Tanzola, Desire
Walde, Bjorn
Kocevski, Marwin
Neumann, Tina
Schonhuber, Florian

1. Serie

88
96
88
88
97
93
94
84
88
87
91
77
90
87
90
86
93
96
97
92
98
80
88
90
96
76
85
81
93
97
73
78
94
95
97
73
82
81
91
79

gegr. 1872 e.V.

Bester Teiler

11,4
27,7
20,2
24,4
37,4
37,1
38,9
33
40
39,2
44,7
31,4
47,3
46,8
49,9
46,9
54,2
58
60,1
59,1
73,3
55,7
64,3
68,3
75,2
57,1
69
65,6
78,4
83,1
60
68,8
85
87,1
92,5
68,8
79,1
78,5
90,7
86

Schiitzengesellschaft ““Eintracht Halfing "

Teilersumme

23,4 Punkte
31,7 Punkte
32,2 Punkte
36,4 Punkte
40,4 Punkte
44,1 Punkte
44,9 Punkte
49,0 Punkte
52,0 Punkte
52,2 Punkte
53,7 Punkte
54,4 Punkte
57,3 Punkte
59,8 Punkte
59,9 Punkte
60,9 Punkte
61,2 Punkte
62,0 Punkte
63,1 Punkte
67,1 Punkte
75,3 Punkte
75,7 Punkte
76,3 Punkte
78,3 Punkte
79,2 Punkte
81,1 Punkte
84,0 Punkte
84,6 Punkte
85,4 Punkte
86,1 Punkte
87,0 Punkte
90,8 Punkte
91,0 Punkte
92,1 Punkte
95,5 Punkte
95,8 Punkte
97,1 Punkte
97,5 Punkte
99,7 Punkte
107,0 Punkte



41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

AR, Josef

Trevi, Maria

Kobler, Lorenz
Wenrich, Maximilian
Amann, Michael
Aicher, Simon
Hofmeister, Hubert
Schachner, Florian
Witzl, Alfred
Zehetmayer, Christina
Maier, Johannes
Vogl, Magdalena
Koch, Jan

Winhart, Eva
Thalhammer, Tanja
Dithmar, Louisa
Maier, Michaela
Rogalski, Lisa

Lex, Monika

Heinl, Alexandra
Heger, Tom

Nerl, Christel
Winhart, Luis
Zehetmayer, Stefan
Walde, Raphaela
Meyer, Andreas
Hierl, Norbert
Bacher, Eva
Berghammer, Johanna
Reichgruber, Martin
Heinrich, Beate
Braun, Johannes
Haley, llia
Bichlmaier, Matthias
Sturainer, Tobias
Amann, Johannes
Schuster Sen., Josef
Sontheimer, Julian
Wenzel, Florian
Huber, Simon
Oberst, Franz

Reif, Anton

Schlee, Franz

Egger, Josef
Griesel, Franz

Schiitzengesellschaft ““Eintracht Halfing "

94
68
96
93
83
93
87
83
86
81
90
85
75
83
80
94
88
81
87
86
78
82
86
76
77
89
88
83
82
84
76
91
64
74
93
90
93
85
79
88
72
74
83
82
88

gegr. 1872 e.V.

101,2
76
105,6
105,3
98
108,7
104,9
101,2
104,4
100,7
109,9
107,8
99,4
109,6
106,8
121,4
117,6
114,3
125,1
124,2
116,2
120,6
126,1
116,1
118,1
130,3
129,4
126,9
127,9
130
122,6
137,9
112,8
123
144,5
142,6
146,8
142,5
136,7
146,7
132,3
136,1
146,5
146,1
157

107,2
108,0
109,6
112,3
115,0
115,7
117,9
118,2
118,4
119,7
119,9
122,8
124,4
126,6
126,8
127,4
129,6
133,3
138,1
138,2
138,2
138,6
140,1
140,1
141,1
141,3
141,4
143,9
145,9
146,0
146,6
146,9
148,8
149,0
151,5
152,6
153,8
157,5
157,7
158,7
160,3
162,1
163,5
164,1
169,0

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte



Schiitzengesellschaft ““Eintracht Halfing "
gegr. 1872 e.V.

86. Fegl, Daniela 87 157,1 170,1 Punkte
87. von der Heyden, Wolfgang 86 156,3 170,3 Punkte
88. Bschorr, Barbara 87 160,9 173,9 Punkte
89. Fegl, Ulrike 75 150,5 175,5 Punkte
90. Maier, Jakob 81 156,6 175,6 Punkte
91. Amann, Louise 83 159,8 176,8 Punkte
92. Aiblinger, Elisabeth 91 170,5 179,5 Punkte
93. Siglreitmeier, Thomas 86 170,4 184,4 Punkte
94. Machacek, Susanne 20 105,1 185,1 Punkte
95. Aicher, Robert 79 169,1 190,1 Punkte
96. Berghammer, Josef 81 174,8 193,8 Punkte
97. Weil3, Hans 77 171,8 194,8 Punkte
98. Esterl, Martin 91 187,3 196,3 Punkte
99. Daxenberger, Elisabeth 79 177,3 198,3 Punkte
100. Stowasser, Philipp 63 165,8 202,8 Punkte
101. Ernstberger, Thomas 70 173 203,0 Punkte
102. Ganserer, Markus 78 183,4 205,4 Punkte
103. Thalhammer, Wolfgang 89 197,3 208,3 Punkte
104. Koch, Maike 79 188,6 209,6 Punkte
105. Noppl, Franz 77 191,5 214,5 Punkte
106. Rogalski, Tom 45 159,8 214,8 Punkte
107. Aicher, Fabian 77 193,4 216,4 Punkte
108. Bschorr, Markus 85 206,6 221,6 Punkte
109. Moser, Annelies 85 207,7 222,7 Punkte
110. Knabl, Sophia 82 208,1 226,1 Punkte
111. Fegl, Andreas sen. 66 192,9 226,9 Punkte
112. Vogl, Matthias 81 215,1 234,1 Punkte
113. Rogalski, Hannah 72 207,5 235,5 Punkte
114. Kohler, Uli 71 206,6 235,6 Punkte
115. Fegl, Sandra 90 230,9 240,9 Punkte
116. Koch, Sven 80 222,5 242,5 Punkte
117. Ortner, Markus 69 212,1 243,1 Punkte
118. Eichinger, Daniela 71 220 249,0 Punkte
119. Callies, Thomas 81 236,2 255,2 Punkte
120. Stangl, Wolfgang 72 227,6 255,6 Punkte
121. KufRmann, Heiner 80 240,2 260,2 Punkte
122. Kaiser, Andi 83 244,1 261,1 Punkte
123. Huber, Gertrud 81 244,2 263,2 Punkte
124. Heger, Sabine 67 231 264,0 Punkte
125. Johann, Mayer 51 216,4 265,4 Punkte
126. Machacek, Marwin 88 253,9 265,9 Punkte
127. Niemczyk, Alina 64 231 267,0 Punkte
128. Bacher, Sebastian 83 256,8 273,8 Punkte
129. Amann, Vroni 83 261,6 278,6 Punkte

130. Egger, Martin 75 256,5 281,5 Punkte



Schiitzengesellschaft ““Eintracht Halfing "
gegr. 1872 e.V.

131. Guggenberger, Johanna 78 266,2 288,2 Punkte
132. Neumann, Stefan 84 276,7 292,7 Punkte
133. Schneeweis, Markus 67 260,9 293,9 Punkte
134. Zunhammer, Christian 82 278 296,0 Punkte
135. Konig, Anja 79 276,3 297,3 Punkte
136. Fegl, Andreas 67 267,2 300,2 Punkte
137. Aicher, Lukas 65 265,7 300,7 Punkte
138. Reineke, Paul 65 266,1 301,1 Punkte
139. Schmidpeter, Christian 73 281,4 308,4 Punkte
140. Zielke, Wilhelm 68 276,7 308,7 Punkte
141. Schied, Alexander 81 292 311,0 Punkte
142. Hartl, Andeas 80 292,5 312,5 Punkte
143. Bacher, Steffi 58 271,1 313,1 Punkte
144. Bock, Peter 74 289,9 315,9 Punkte
145. Sturainer, Lena 77 296,1 319,1 Punkte
146. Aringer, Georg 74 296,3 322,3 Punkte
147. Nerl, Hans 73 296,3 323,3 Punkte
148. Schonhuber, Stefanie 75 300,4 325,4 Punkte
149. Stadler, Ulrike 76 302,6 326,6 Punkte
150. Maier, Stefanie 77 305,4 328,4 Punkte
151. Kohler, William Rayner 66 296,3 330,3 Punkte
152. Guggenberger, Florian 79 3211 342,1 Punkte
153. Popovic, Srec’ko 72 323,4 351,4 Punkte
154. Wenrich, Stephanie 63 315,9 352,9 Punkte
155. Meindl, Maxi 57 311,8 354,8 Punkte
156. Lidl, Theresa 74 336,2 362,2 Punkte
157. Maier, Antonia 65 343,1 378,1 Punkte
158. Egger, Marius 82 365,2 383,2 Punkte
159. Pypetz, Lea 77 361,3 384,3 Punkte
160. Wein, Korbinian 72 358,7 386,7 Punkte
161. Aicher, Sebastian 81 383,4 402,4 Punkte
162. Winhart, Maria 70 379,7 409,7 Punkte
163. Huber, Edeltraud 74 385,4 411,4 Punkte
164. Richer, Manuel 81 394,1 413,1 Punkte
165. Kaiser, Linus 71 388,7 417,7 Punkte
166. Modl, Gerhard 70 391,4 421,4 Punkte
167. Landes, Michael 66 389,5 423,5 Punkte
168. Kochendorfer-Schneeweis, 66 390,4 424,4 Punkte
169. Zunhammer, Kilian 73 403,2 430,2 Punkte
170. Walde, Neele 77 410,4 433,4 Punkte
171. Aicher, Simone 75 415,4 440,4 Punkte
172. Hillbrecht, Corinna-Maria 71 419,6 448,6 Punkte
173. Ober, Laura 74 434,6 460,6 Punkte
174. Stein, Albert 52 419,8 467,8 Punkte

175. Schmidpeter, Thomas 68 440,5 472,5 Punkte



Schiitzengesellschaft ““Eintracht Halfing "
v gegr. 1872 e.V.

176. Speckbacher, Anton 49 426,1 477,1 Punkte
177. Spath, Angela 66 445,2 479,2 Punkte
178. Oberst, Margit 77 460,3 483,3 Punkte
179. Meyer, Johanna 69 463,1 494,1 Punkte
180. Huber, Georg 61 455,8 494,8 Punkte
181. Stettner, Sepp 56 468,4 512,4 Punkte
182. Egger, Mario 65 521,8 556,8 Punkte
183. Popovic, Vedran 69 526,8 557,8 Punkte
184. Ventriglia, Stefano 60 524,1 564,1 Punkte
185. Tanzola, Graziano 45 512,2 567,2 Punkte
186. Eder, Christian 68 536 568,0 Punkte
187. Hillbrecht, Leonhard 63 559,9 596,9 Punkte
188. Deinhofer, Martin 62 583 621,0 Punkte
189. Wein, Thomas 61 611,9 650,9 Punkte
190. Machacek, Marina 23 626,7 703,7 Punkte
191. Pichler, Vincent 67 701 734,0 Punkte

192. Eckstein, Claudia 33 1151,7 1218,7 Punkte



Schiitzengesellschaft “"Eintracht Halfing ™
gegr. 1872 e.V.

Bester Teiler Zweitbester Teiler
1. Mdaller, Michael 11,4 193,8
2.  Schilder-Schledorn, Karin 20,2 185,2

3.  Schuster Jun., Josef 24,4 89



1. Musik- und Gesangverein

Reichgruber, Josef
Rieder, Peter
Hierl-Dicker, Gabi
Reichgruber, Meinrad
Kobler, Lorenz
Hofmeister, Hubert
Hierl, Norbert
Reichgruber, Martin
Reif, Anton

Maier, Jakob

Zielke, Wilhelm
Deinhofer, Martin

2. Gemeinde

Schlaipfer, Stefan
Aicher, Konrad
Schubeck, Sepp
Stockl, Heinz
Anner, Paul
Schachner, Florian
Lex, Monika
Esterl, Martin
Daxenberger, Elisabeth
Bock, Peter
Winhart, Maria

3. Theaterverein

Kaulisch, Claus
Linner, Konrad
Fegl, Sebastian
Witzl, Alfred

Fegl, Daniela

Fegl, Ulrike

Fegl, Andreas sen.
Fegl, Sandra

Fegl, Andreas
Hartl, Andeas

Schitzengesellschaft ““Eintracht Halfing
gegr. 1872 e.V.

Gesamtergebnis: 366.6 Punkte
1. Serie

Gesamtergebnis: 400.2 Punkte
1. Serie

Gesamtergebnis: 456.6 Punkte
1. Serie

91
90
90
97
96
87
88
84
74
81
68
62

88
76
81
73
97
83
87
91
79
74
70

94
93
96
86
87
75
66
90
67
80

Bester Teiler
44,7
47,3
49,9
83,1
105,6
104,9
129,4
130
136,1
156,6
276,7
583

Bester Teiler
40
57,1
65,6
60
92,5
101,2
125,1
187,3
177,3
289,9
379,7

Bester Teiler
38,9
54,2

58
104,4
157,1
150,5
192,9
230,9
267,2
292,5

Teilersumme
53.7 Punkte
57.3 Punkte
59.9 Punkte
86.1 Punkte
109.6 Punkte
117.9 Punkte
141.4 Punkte
146.0 Punkte
162.1 Punkte
175.6 Punkte
308.7 Punkte
621.0 Punkte

Teilersumme
52.0 Punkte
81.1 Punkte
84.6 Punkte
87.0 Punkte
95.5 Punkte
118.2 Punkte
138.1 Punkte
196.3 Punkte
198.3 Punkte
315.9 Punkte
409.7 Punkte

Teilersumme
44.9 Punkte
61.2 Punkte
62.0 Punkte
118.4 Punkte
170.1 Punkte
175.5 Punkte
226.9 Punkte
240.9 Punkte
300.2 Punkte
312.5 Punkte



4. Berg und Tal

Maier, Simon

Maier, Sebastian
Weissenbacher, Korbinian
Maier, Johannes

Vogl, Magdalena
Sontheimer, Julian

Moser, Annelies

Pichler, Vincent

5. Volleyball

Miiller, Michael
Kocevski, Marwin
Neumann, Tina

Koch, Jan

Thalhammer, Tanja
Maier, Michaela

von der Heyden, Wolfgang
Thalhammer, Wolfgang
Koch, Maike

Koch, Sven

Neumann, Stefan
Maier, Antonia

6. Feuerwehr

Schuster Jun., Josef
Hartl, Maria
Hasenauer, Christoph
Griesel, Franz
Siglreitmeier, Thomas
Weil3, Hans

Knabl, Sophia

Vogl, Matthias
Stangl, Wolfgang
Aringer, Georg
Guggenberger, Florian
Aicher, Sebastian

Schiitzengesellschaft ““Eintracht Halfing’

gegr. 1872 e.V.

Gesamtergebnis: 469.0 Punkte
1. Serie

Gesamtergebnis: 471.8 Punkte
1. Serie

Gesamtergebnis: 517.8 Punkte
1. Serie

87
80
78
90
85
85
85
67

88
81
91
75
80
88
86
89
79
80
84
65

88
86
92
88
86
77
82
81
72
74
79
81

Bester Teiler
46,8
55,7
68,8
109,9
107,8
142,5

207,7
701

Bester Teiler
11,4
78,5
90,7
99,4
106,8
117,6
156,3
197,3
188,6
222,5
276,7
343,1

Bester Teiler
24,4
46,9
59,1
157
170,4
171,8
208,1
215,1
227,6
296,3
321,1
383,4

~

Teilersumme
59.8 Punkte
75.7 Punkte
90.8 Punkte
119.9 Punkte
122.8 Punkte
157.5 Punkte
222.7 Punkte
734.0 Punkte

Teilersumme
23.4 Punkte
97.5 Punkte
99.7 Punkte
124.4 Punkte
126.8 Punkte
129.6 Punkte
170.3 Punkte
208.3 Punkte
209.6 Punkte
242.5 Punkte
292.7 Punkte
378.1 Punkte

Teilersumme
36.4 Punkte
60.9 Punkte
67.1 Punkte
169.0 Punkte
184.4 Punkte
194.8 Punkte
226.1 Punkte
234.1 Punkte
255.6 Punkte
322.3 Punkte
342.1 Punkte
402.4 Punkte



7. Voglwuid

Anner, Thomas
Scheibeck, Karlheinz
Beyer, Marc

Walde, Raphaela
Ortner, Markus
Stadler, Ulrike
Maier, Stefanie
Wein, Korbinian
Wein, Thomas

8. Trachtenverein

Aicher, Johann
Schied, Josef
Meyer, Barbara
Nerl, Christel
Berghammer, Johanna
Bschorr, Barbara
Berghammer, Josef
Bschorr, Markus
Eichinger, Daniela
Schied, Alexander
Nerl, Hans
Stettner, Sepp

9. Die Schldgertruppe

Eder, Stefan Sen.
Schonhuber, Florian
AR, Josef

Amann, Michael
Heger, Tom

Amann, Johannes
Amann, Louise
Callies, Thomas
Heger, Sabine
Amann, Vroni
Schonhuber, Stefanie

Schiitzengesellschaft ““Eintracht Halfing’

gegr. 1872 e.V.

Gesamtergebnis: 519.4 Punkte
1. Serie

Gesamtergebnis: 523.0 Punkte
1. Serie

Gesamtergebnis: 559.5 Punkte
1. Serie

96
97
97
77
69
76
77
72
61

98
96
85
82
82
87
81
85
71
81
73
56

95
79
94
83
78
90
83
81
67
83
75

Bester Teiler
27,7
37,4
60,1
118,1

212,1
302,6
305,4
358,7
611,9

Bester Teiler
73,3
75,2

69
120,6
127,9
160,9
174,8
206,6

220

292
296,3
468,4

Bester Teiler
87,1
86
101,2
98
116,2
142,6
159,8
236,2
231
261,6
300,4

~

Teilersumme
31.7 Punkte
40.4 Punkte
63.1 Punkte
141.1 Punkte
243.1 Punkte
326.6 Punkte
328.4 Punkte
386.7 Punkte
650.9 Punkte

Teilersumme
75.3 Punkte
79.2 Punkte
84.0 Punkte
138.6 Punkte
145.9 Punkte
173.9 Punkte
193.8 Punkte
221.6 Punkte
249.0 Punkte
311.0 Punkte
323.3 Punkte
512.4 Punkte

Teilersumme
92.1 Punkte
107.0 Punkte
107.2 Punkte
115.0 Punkte
138.2 Punkte
152.6 Punkte
176.8 Punkte
255.2 Punkte
264.0 Punkte
278.6 Punkte
325.4 Punkte



10. Skiclub

Walde, Bjorn
Zehetmayer, Christina
Rogalski, Lisa
Zehetmayer, Stefan
Bacher, Eva

Schlee, Franz

Aicher, Robert
Rogalski, Tom

Aicher, Fabian
Rogalski, Hannah
Kohler, Uli

Kaiser, Andi

Bacher, Sebastian
Schneeweis, Markus
Zunhammer, Christian
Konig, Anja

Bacher, Steffi

Kohler, William Rayner
Pypetz, Lea

Richer, Manuel
Kaiser, Linus
Zunhammer, Kilian
Ober, Laura

11. Die Prazisionsschiitzen

Wenrich, Maximilian
Winhart, Eva
Dithmar, Louisa
Sturainer, Tobias
Huber, Simon
Machacek, Marwin
Sturainer, Lena
Walde, Neele
Huber, Georg

12. Mixed Pickels

Buchner, Felix
Eder, Matthias
Aicher, Simon
Meyer, Andreas
Aicher, Lukas
Lidl, Theresa
Aicher, Simone
Meyer, Johanna
Eder, Christian

Schiitzengesellschaft ““Eintracht Halfing’

gegr. 1872 e.V.

Gesamtergebnis: 634.1 Punkte
1. Serie

Gesamtergebnis: 676.5 Punkte
1. Serie

Gesamtergebnis: 703.1 Punkte
1. Serie

82
81
81
76
83
83
79
45
77
72
71
83
83
67
82
79
58
66
77
81
71
73
74

93
83
94
93
88
88
77
77
61

77
94
93
89
65
74
75
69
68

Bester Teiler
79,1
100,7
114,3
116,1
126,9
146,5
169,1
159,8
193,4
207,5
206,6
2441
256,8
260,9
278
276,3
271,1
296,3
361,3
394,1
388,7
403,2
434,6

Bester Teiler
105,3
109,6
121,4
144,5
146,7
253,9
296,1
410,4
455,8

Bester Teiler

31,4

85
108,7
130,3
265,7
336,2
415,4
463,1
536

~

Teilersumme
97.1 Punkte
119.7 Punkte
133.3 Punkte
140.1 Punkte
143.9 Punkte
163.5 Punkte
190.1 Punkte
214.8 Punkte
216.4 Punkte
235.5 Punkte
235.6 Punkte
261.1 Punkte
273.8 Punkte
293.9 Punkte
296.0 Punkte
297.3 Punkte
313.1 Punkte
330.3 Punkte
384.3 Punkte
413.1 Punkte
417.7 Punkte
430.2 Punkte
460.6 Punkte

Teilersumme
112.3 Punkte
126.6 Punkte
127.4 Punkte
151.5 Punkte
158.7 Punkte
265.9 Punkte
319.1 Punkte
433.4 Punkte
494.8 Punkte

Teilersumme
54.4 Punkte
91.0 Punkte
115.7 Punkte
141.3 Punkte
300.7 Punkte
362.2 Punkte
440.4 Punkte
494.1 Punkte
568.0 Punkte



13. Veteranenverein

Winhart, Valentino
Winhart, Luis

Braun, Johannes
Schuster Sen., Josef
Johann, Mayer
Reineke, Paul
Schmidpeter, Christian
Schmidpeter, Thomas

14. Tauberer

Halev, llia
Bichlmaier, Matthias
Wenzel, Florian
Oberst, Franz

Egger, Josef
Ernstberger, Thomas
Noppl, Franz
KuRmann, Heiner
Egger, Martin

Egger, Marius
Landes, Michael
Stein, Albert

15. De Zocker

Schuster, Christa
Anner, Margaretha
Heinrich, Beate
Ganserer, Markus
Wenrich, Stephanie
Huber, Edeltraud
Maodl, Gerhard
Oberst, Margit

16. FuBballer

Fegl, Helmut

Entfellner, Daniel
Stowasser, Philipp
Guggenberger, Johanna
Meindl, Maxi

Egger, Mario

Schitzengesellschaft ““Eintracht Halfing
gegr. 1872 e.V.

Gesamtergebnis: 758.4 Punkte

1. Serie

87
86
91
93
51
65
73
68

Gesamtergebnis: 779.9 Punkte

1. Serie

64
74
79
72
82
70
77
80
75
82
66
52

Gesamtergebnis: 866.6 Punkte

1. Serie

88
93
76
78
63
74
70
77

Gesamtergebnis: 973.1 Punkte

1. Serie

84
90
63
78
57
65

Bester Teiler
39,2
126,1
137,9
146,8
216,4
266,1
281,4
440,5

Bester Teiler
112,8
123
136,7
132,3
146,1
173
191,5
240,2
256,5
365,2
389,5
419,8

Bester Teiler
64,3
78,4
122,6
183,4
315,9
385,4
391,4

460,3

Bester Teiler
33
68,3
165,8
266,2
311,8
521,8

Teilersumme
52.2 Punkte
140.1 Punkte
146.9 Punkte
153.8 Punkte
265.4 Punkte
301.1 Punkte
308.4 Punkte
472.5 Punkte

Teilersumme
148.8 Punkte
149.0 Punkte
157.7 Punkte
160.3 Punkte
164.1 Punkte
203.0 Punkte
214.5 Punkte
260.2 Punkte
281.5 Punkte
383.2 Punkte
423.5 Punkte
467.8 Punkte

Teilersumme
76.3 Punkte
85.4 Punkte
146.6 Punkte
205.4 Punkte
352.9 Punkte
411.4 Punkte
421.4 Punkte
483.3 Punkte

Teilersumme
49.0 Punkte
78.3 Punkte
202.8 Punkte
288.2 Punkte
354.8 Punkte
556.8 Punkte



17. Die Brillenschlangen

Schilder-Schledorn, Karin
Schledorn, Hubertus
Machacek, Susanne
Hillbrecht, Corinna-Maria
Speckbacher, Anton
Hillbrecht, Leonhard
Machacek, Marina

18. Trevi Pizzaexpress

Tanzola, Desire
Trevi, Maria
Aiblinger, Elisabeth
Popovic, Srec’ko
Popovic, Vedran
Ventriglia, Stefano
Tanzola, Graziano

19. Kinder- u. Familienzentrum

Heinl, Alexandra

Huber, Gertrud

Niemczyk, Alina
Kochendorfer-Schneeweis, Silke
Spath, Angela

Eckstein, Claudia

Schitzengesellschaft ““Eintracht Halfing
gegr. 1872 e.V.

Gesamtergebnis: 1187.1 Punkte

1. Serie

88
93
20
71
49
63
23

Gesamtergebnis: 1292.5 Punkte

1. Serie

73
68
91
72
69
60
45

Gesamtergebnis: 1572.0 Punkte

1. Serie

86
81
64
66
66
33

Bester Teiler
20,2
37,1
105,1

419,6
426,1
559,9
626,7

Bester Teiler
68,8
76
170,5
323,4
526,8
524,1
512,2

Bester Teiler
124,2
244,2

231
390,4
445,2

1151,7

Teilersumme
32.2 Punkte
44.1 Punkte
185.1 Punkte
448.6 Punkte
477.1 Punkte
596.9 Punkte
703.7 Punkte

Teilersumme
95.8 Punkte
108.0 Punkte
179.5 Punkte
351.4 Punkte
557.8 Punkte
564.1 Punkte
567.2 Punkte

Teilersumme
138.2 Punkte
263.2 Punkte
267.0 Punkte
424.4 Punkte
479.2 Punkte
1218.7 Punkte



